
UCHWAŁA NR 237/XXXVIII/18
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 26 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Siemyśl na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754 i 1000) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 207/XXXV/18 Rady Gminy Siemyśl z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Siemyśl na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1411) załącznik do 
uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Siemyśl w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Koszalinie II  
w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: 6EFE66FA-BB5D-4C3C-BACA-79739499F843. Podpisany Strona 1



Załącznik
do uchwały Nr 237/XXXVIII/18

Rady Gminy Siemyśl
z dnia 26 czerwca 2018 r.

PODZIAŁ GMINY SIEMYŚL NA OKRĘGI WYBORCZE,
USTALENIE ICH GRANIC I NUMERÓW

ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU

Nr 
okręgu

Granice okręgu Liczba radnych 
wybieranych

w okręgu 
wyborczym

1 Sołectwo Białokury 1
2 Sołectwo Byszewo 1
3 część Sołectwa Charzyno obejmująca ulice:  Leśną i Szkolną 1
4 część Sołectwa Charzyno obejmująca ulice: Polną, Wodną i Zieloną 1
5 część Sołectwa Charzyno obejmująca ulice: Krótką, Lawendową, Lipową, 

Rowerową Nr od 1 do Nr 3, Spacerową od Nr 1 do Nr 7 i Wojska Polskiego oraz 
numerację porządkową od Nr 10 do końca

1

6 część Sołectwa Charzyno obejmująca ulice: Rowerową od Nr 4 do końca, 
Spacerową od  Nr 8 do końca,  Willową oraz numerację porządkową od Nr 1 do  
Nr 9C oraz Sołectwo Niemierze

1

7 Sołectwo Kędrzyno 1
8 Sołectwo Morowo oraz Sołectwo Świecie Kołobrzeskie 1
9 Sołectwo Nieżyn 1
10 część Sołectwa Siemyśl obejmująca ulice: Polną i Szkolną 1
11 część Sołectwa Siemyśl obejmująca ulice: Kościelną, Malinową i Ogrodową 1
12 część Sołectwa Siemyśl obejmująca ulice: Kołobrzeską,

Ks. Alojzego Wyciślika, Lipową, Sportową i Topolową od                                                                         
Nr 1 do Nr 42 oraz numerację porządkową od Nr 17 do końca

1

13 część Sołectwa Siemyśl obejmująca ulicę Topolową od                                                                         
Nr 43 do końca i numerację porządkową od Nr 1 do Nr 16 oraz Sołectwo 
Unieradz

1

14 część sołectwa Trzynik obejmująca miejscowość  Trzynik  - numerację 
porządkową od Nr 1 do Nr 13

1

15 część sołectwa Trzynik obejmująca miejscowość  Trzynik  - numerację 
porządkową  od Nr 14 do końca oraz  miejscowość Wszemierzyce

1

Id: 6EFE66FA-BB5D-4C3C-BACA-79739499F843. Podpisany Strona 2




